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UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI ADMINISTRIMIT

o

VENDIM
Nr.8, daté 25.07.2018
_PER
“MIRATIMIN E DEKLARATES SE MISIONIT TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE,
PER VITET AKADEMIKE 2019-2021"

Né zbatim té Ligjit nr. 80/2015, date 21?".”1".1{]15, “Pér arsimin e lart& dhe k&rkimin shkencor
n& institucionet e arsimit, 1€ lart€ né Rtpuhliiﬁffﬁ ¢ Shqipérist”, pika 3 e nenit 3, (liria
akademike dhe autonomia ﬂ_._institu:i-:-neve t& arsimit t& larté). nenit 49 (Funksionér-e Bordit
& administrimit né institucionet e arsimit ¢ larté), ligjit nr. 10296, datg 08.07.2010 “‘Pér
menaxhimin financiar dhe kontrollin™, Bordi i Administrimit pasi - dégjoi relacionin e
paragitur nga Administratorja ¢ Universitetit t& Arteve, Znj. Alma Sinanaj, pasi u njoh me
Vendimin e Senatit Akademik nr. 20, dat® 11.07.2018 dhe pasi-e diskutoi, me votim t#
hapur, :

VENDOSI:

1. Miratimin ¢ Deklaratés s&€ Misionit 1€ Universitetit t& Arteve, pér vitet akademike 2019-
2021, sipas materialit (relacioninie Administratores s& UART) bashkélidhur kétij

vendimi.

2. Publikimin ¢ vendimit né fagen zyrtare (internet) t& Universitetit t& Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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A (Kryetar) Prof. Artan PEQINT (Anétar
Prof. Arben BASHA (Anétar) P‘rnf. 'Bulik EISHA (Anétar)
Dhimitér BAKO (Anétar) Arjan 1{0 OMI (Anétar)
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